
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

КУБОК 

БЕЛОГОРЬЯ

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

город Губкин

28-29.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

легкоатлетический манеж МБУ 

СК "Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ                                                                           

"ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"













город Губкин

28-29.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

Технический делегат: Чуканов Дмитрий Вениаминович ССВК Белгородская область

Главный судья: Кучмистый Олег Юрьевич ССВК Белгородская область

Главный секретарь: Чуканова Елена Константиновна ССВК Белгородская область

Заместитель главного судьи: Шепляков Александр Сергеевич СС1К Белгородская область

Дьяков Валерий Юрьевич СС1К Белгородская область

Кальтман Лев Михайлович СС1К Белгородская область

Заместитель главного секретаря: Бочарова Наталья Анатольевна ССВК Белгородская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Хлякин Валерий Юрьевич ССВК Белгородская область

Рефери по прыжкам Черников Александр Дмитриевич ССВК Белгородская область

Рефери на старте Волобуев Антон Алексеевич СС1К Белгородская область

Кальная Оксана Викторовна СС1К Белгородская область

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г.

легкоатлетический манеж МБУ СК "Горняк" имени 

А.А.Кретова Спортивный проезд, 3

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Рефери в комнате регистрации участников



город Губкин

28-29.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
№ п/п

Субъект 

Российской Федерации      

1 Белгородская область 13 Смоленская область

2 Брянская область 14 Ставропольский край

3 Владимирская область 15 Тамбовская область

4 Волгоградская область 16 Ямало-Ненецкий автономный округ

5 Волгоградская область 17 Ярославская область

6 Воронежская область

7 Калужская область

8 Краснодарский край

9 Курская область

10 Московская область

11 Орловская область

12 Республика Башкортостан

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество субъектов РФ: 17

легкоатлетический манеж МБУ СК "Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"      

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"



Название

этапа

Дата 

проведения

забеги 14.10 28.01.2023 г.

финал 16.55 28.01.2023 г.

t°; вл. (%)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Беляев Иван 07.06.2008 2 Воронежская область 7.79 7.47 II

2 Решетников Артём 08.04.2009 2 Белгородская область 7.86 7.70 III

3 Порейкин Даниил 26.02.2008 3 Курская область 7.99 7.92 III

4 Шматов Петр 26.04.2008 2 Курская область 8.00 8.00 III

5 Жучков Никита 21.11.2008 3 Белгородская область 7.85 8.45 III

6 Шматов Павел 26.04.2008 2 Курская область 8.07 DQ 162,7 I юн

7 Блажиевский Александр 30.04.2008 1 юн Белгородская область 8.33 I юн

8 Семёнов Матвей 17.08.2009 1 юн Белгородская область 8.35 I юн

9 Горбачев Глеб 09.02.2010 Курская область 8.42 I юн

9 Леонов Иван 22.10.2009 1 юн Курская область 8.42 I юн

11 Володин Олег 08.09.2009 3 юн Белгородская область 9.17 III юн

12 Купавцев Дмитрий 28.12.2009 3 юн Белгородская область 9.49 III юн

13 Ходыкин Андрей 14.10.2010 3 юн Белгородская область 9.62 бр

14 Кузнецов Андрей 01.11.2008 3 Белгородская область DNS

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 14

(автохронометраж)

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"      

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                                      

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Бег 60 м



Название

этапа

Дата 

проведения

 финальные 

забеги
28.01.2023 г.

Время-15.00 t°  вл. %

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Сопов Никита 06.06.2008 2 Курская область 52.77 I

2 Дыбко Егор 02.07.2008 1 юн Курская область 57.11 III

3 Дедов Иван 06.01.2008 2 Воронежская область 57.30 III

4 Котельников Илья 22.07.2008 Курская область 57.52 III

5 Шматов Павел 26.04.2008 2 Курская область 57.99 III

6 Агафонов Павел 17.03.2008 Курская область 59.30 III

7 Хорьяков Максим 04.05.2009 Белгородская область 1:02.08 I юн

8 Вершинин Роман 23.12.2008 3 юн Белгородская область 1:02.60 I юн

9 Колмыков Кирилл 10.02.2011 1 юн Белгородская область 1:07.96 II юн

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 9

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Бег 400 м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Круг 200 м (автохронометраж)



Название

этапа

Дата 

проведения

финальный забег 28.01.2023 г.

Время-15.40 t°  вл. %

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл. 

разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Переверзев Александр 05.06.2008 3 Курская область 2:08.33 II

2 Борзых Захар 03.12.2008 3 Белгородская область 2:17.44 III

3 Ануфриев Артём 11.09.2008 Курская область 2:21.12 III

4 Ковалев Никита 10.06.2010 2 юн Белгородская область 2:39.16 II ю

5 Елисеев Илья 08.06.2010 2 юн Белгородская область 2:42.09 II ю

6 Поддубный Тимофей 18.11.2010 1 юн Белгородская область 2:44.84 II ю

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 6

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Бег 800 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальный 

забег
28.01.2023 г.

Время-16.20 t°  вл. %

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Лысенко Иван 06.07.2008 2 Курская область 4:36.65 III

2 Калюжный Вадим 24.02.2009 2 Курская область 4:37.11 III

3 Григорьев Денис 30.12.2008 2 Курская область 4:44.40 III

4 Носуленко Евгений 06.04.2009 1 юн Белгородская область 4:47.56 I юн

5 Дремов Захар 16.06.2008 3 Курская область 4:54.60 I юн

6 Жданов Артём 12.02.2009 Курская область 4:56.09 I юн

7 Коржов Иван 14.10.2008 Курская область 5:02.22 I юн

8 Сукиасян Артём 13.05.2008 Курская область 5:33.70 III юн

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 8

Бег 1500 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ             

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



Название

этапа

Дата 

проведения

забег 13.20 28.01.2023 г.

финал 16.45 28.01.2023 г.

t°; вл. (%)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Винокуров Артур 17.03.2008 Курская область 10.05 09.60 III

2 Кузнецов Андрей 01.11.2008 3 Белгородская область 09.84 09.74 III

3 Власов Иван 20.01.2008 Курская область 10.25 09.78 III

4 Кузнецов Ростислав 16.05.2008 Белгородская область 10.25 10.09 I юн

5 Купавцев Дмитрий 28.12.2009 3 юн Белгородская область 12.50 12.15 бр

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г.

Количество участников: 5

 ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Бег с барьерами 60 м
высота барьеров 0,84 м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"      

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                         

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438



Дата 

проведения

28.01.2023 г.

t°  вл. %

140 145 150 155 160 165 170

1 Шехворостов Михаил 30.10.2008 Белгородская область 0 0 0 х0 ххх 165 III

2 Марченко Никита 11.06.2008 3 Белгородская область 0 х0 х0 ххх 165 III

3 Винокуров Артур 17.03.2008 Курская область 0 х0 ххх 145 IIю

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 3

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ 

СК "Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

Время- 15.00ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

финальные 

соревнования

Название

этапа
ИТОГОВЫЙПРОТОКОЛ

Результат 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                           

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

Выполн. 

разряд

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

высоты
А В



Название

этапа

Дата 

проведения

финальные 

соревнования
28.01.2023 г.

Время-13.00 t°; вл. (%)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат Выполн. разряд

1 Костомаров Никита 07.05.2008 Белгородская область 5,31 х х 4,97 5,52 5,52 III

2 Судаков Всеволод 20.04.2008 Белгородская область 5,40 х 5,44 5,17 4,90 4,98 5,44 I юн.

3 Семёнов Матвей 17.08.2009 Белгородская область 4,91 5,23 5,18 х 4,96 5,08 5,23 I юн.

4 Власов Иван 20.01.2008 Курская область 5,10 5,19 - - - - 5,19 I юн.

5 Хорьяков Максим 04.05.2009 Белгородская область 4,82 4,77 4,89 4,71 4,48 4,59 4,89 II юн.

6 Тарарака Алексей 12.12.2010 Белгородская область 4,54 4,60 4,43 4,44 4,43 4,41 4,60 II юн.

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК 

БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438



Название

этапа

Дата 

проведения

забеги 13.40 28.01.2023 г.

финал 16.50 28.01.2023 г.

t°; вл. (%)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Володина Алина 08.05.2009 1 Белгородская область 7.9 8.29 I

2 Зёрнушкина Виктория 18.07.2008 1 Курская область 7.9 8.31 I

3 Матвеева Александра 19.02.2010 2 Курская область 7.9 8.33 I

4 Дорохина Кристина 28.07.2009 2 Курская область 7.9 8.54 I

5 Кравченко Екатерина 19.08.2008 1 Белгородская область 8.1 8.62 II

6 Артамонова Варвара 03.07.2009 2 Курская область 8.2 8.77 II

7 Фисан Лидия 20.06.2008 1 Белгородская область 8.2 II

8 Молчанова Ульяна 07.06.2008 2 Курская область 8.3 II

9 Толмачева Ульяна 23.11.2010 3 Курская область 8.4 II

9 Сухих София 06.09.2009 2 Белгородская область 8.4 II

11 Найдёнова Дарья 16.06.2010 3 Белгородская область 8.5 III

11 Колоколова Полина 13.09.2009 2 Курская область 8.5 III

13 Самсонова Светлана 17.10.2008 2 Курская область 8.6 III

14 Дмитриева Ева 29.11.2008 Белгородская область 8.7 III

14 Матвеева Дарина 25.04.2009 2 Курская область 8.7 III

16 Сапрыкина Алина 02.10.2008 3 Белгородская область 8.8 III

17 Зимовина Юлия 09.12.2009 3 Белгородская область 8.9 III

17 Бугакова Арина 04.05.2010 3 Белгородская область 8.9 III

19 Борисова Юлия 05.12.2009 1 юн Белгородская область 9.1 I юн

20 Веретенникова Александра 01.04.2010 3 Белгородская область 9.3 I юн

21 Токарева Елена 10.10.2008 1 юн Курская область 9.4 I юн

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 21

финал  (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"      

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ          

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

забеги (ручной хронометраж)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Бег 60 м



Название

этапа

Дата 

проведения

 финальные 

забеги
28.01.2023 г.

Время-14.40 t°  вл. %

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Шумахер Мария 13.09.2009 1 Курская область 1:04.86 II

2 Колоколова Полина 13.09.2009 2 Курская область 1:05.26 II

3 Титочка Елизавета 11.09.2008 2 Белгородская область 1:06.20 II

4 Ишунина Дарья 15.05.2008 3 Белгородская область 1:06.26 II

5 Каськова Валерия 10.01.2009 2 Курская область 1:07.71 III

6 Никулина Полина 07.01.2008 2 Белгородская область 1:09.13 III

7 Кулиш Мария 16.02.2009 Курская область 1:10.56 III

8 Пашкова Эмилия 03.01.2009 3 юн Курская область 1:12.23 I юн

9 Артамонова Варвара 03.07.2009 2 Курская область 1:12.92 I юн

10 Некравцева Арина 15.06.2010 2 Белгородская область 1:13.21 I юн

11 Ярцева Полина 08.08.2011 3 Белгородская область 1:14.34 I юн

12 Токарева Елена 10.10.2008 1 юн Курская область 1:16.77 I юн

Воробьёва Полина 05.12.2010 Курская область DQ 163.3

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 13

Бег 400 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальный забег 28.01.2023 г.

Время-15.20 t°  вл. %

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Рачвак Дарья 20.08.2009 2 Белгородская область 2:23.98 I

2 Алехина Арина 21.03.2008 1 Воронежская область 2:26.02 I

3 Овчаренко Мирослава 17.09.2009 1 Белгородская область 2:29.47 II

4 Алехина Софья 21.03.2008 1 Воронежская область 2:30.02 II

5 Вербецкая Дарья 28.02.2009 2 Белгородская область 2:40.97 III

6 Баздырева Дарья 21.04.2009 3 Курская область 2:44.28 III

7 Пищальченко Мария 22.02.2010 1 юн Белгородская область 3:00.31 I юн

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 7

Бег 800 м
Круг 200 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



Название

этапа

Дата 

проведения

финальный 

забег
28.01.2023 г.

Время-16.00 t°  вл. %

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Глотова Анастасия 11.07.2009 2 Белгородская область 4:56.35 I

2 Мисник София 13.10.2010 2 Белгородская область 4:59.65 II

3 Филатова Диана 25.02.2010 1 Белгородская область 5:00.32 II

4 Меняйло Дарья 21.10.2010 2 Белгородская область 5:12.43 II

5 Фридман Елизавета 01.02.2009 3 Курская область 5:50.79 I юн

6 Бортник Ксения 08.11.2009 1 юн Белгородская область 6:51.53 I юн

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 6

Бег 1500 м
Круг 200 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



Название

этапа

Дата 

проведения

забеги 13.00 28.01.2023 г.

финал 16.40 28.01.2023 г.

t°; вл. (%)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Бобрицкая Софья 08.12.2009 1 Белгородская область 09.42 9.42 I

2 Дорохина Кристина 28.07.2009 2 Курская область 09.85 9.74 II

3 Статинова Кира 15.09.2009 1 Белгородская область 10.13 10.01 II

4 Бобринева Анна 26.06.2008 3 Белгородская область 10.21 10.09 II

5 Кравченко Алина 07.08.2008 3 Белгородская область 10.46 10.39 III

6 Нечепаева Милана 28.11.2008 3 Белгородская область 10.50 10.42 III

7 Верченко Арина 14.06.2010 3 Белгородская область 10.57 III

8 Хорохордина Алёна 17.09.2009 2 Белгородская область 10.70 III

9 Кокшарова Дарья 01.10.2010 1 юн Белгородская область 10.73 III

10 Фефелова Виктория 05.07.2008 3 Белгородская область 11.13 I юн

11 Чернышева Мария 04.04.2009 2 Курская область 11.45 I юн

12 Пашкова Эмилия 03.01.2009 3 юн Курская область 11.95 II юн

13 Воробьёва Полина 05.12.2010 Курская область 11.99 II юн

14 Сапрыкина Алина 02.10.2008 3 Белгородская область 12.19 II юн

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 14

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Бег с барьерами 60 м
высота барьеров 0,760 м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"      

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК 

БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438



Дата 

проведения

28.01.2023 г.

t°  вл. %

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 Сидорова Ангелина 12.02.2008 КМС Белгородская область 0 0 0 0 х0 ххх 170 кмс

2 Крылаткова Арина 01.03.2009 1 Белгородская область 0 0 0 х0 х0 ххх 165 I

3 Кузьмич Кира 22.02.2010 3 Белгородская область 0 хх0 0 ххх 155 II

4 Олейниченко Анастасия 06.05.2009 2 Белгородская область 0 0 0 ххх 150 II

5 Чернышева Мария 04.04.2009 2 Курская область 0 0 0 0 ххх 145 III

6 Кравченко Алина 07.08.2008 3 Белгородская область х0 0 х0 ххх 140 III

7 Оринчак Виктория 23.08.2009 2 юн Белгородская область х0 х0 х0 ххх 140 III

8 Дмитриева Ева 29.11.2008 Белгородская область 0 0 хх0 ххх 140 III

9 Нечепаева Милана 28.11.2008 3 Белгородская область 0 х0 ххх 135 Iю

10 Кокшарова Дарья 01.10.2010 1 юн Белгородская область хх0 х0 ххх 135 Iю

11 Хорохордина Алёна 17.09.2009 2 Белгородская область 0 х-- 130 Iю

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ 

СК "Горняк" имени 

А.А.Кретова Спортивный 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                                         

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
финальные 

соревнования

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Время- 15.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

А В Результат 
Выполн. 

разряд
Место Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

высоты



Название

этапа

Дата 

проведения

финальные 

соревнования
28.01.2023 г.

Время-14.30 t°; вл. (%)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат Выполн. разряд

1 Боева Мария 20.12.2009 Белгородская область 4,86 5,20 4,97 5,12 5,06 5,36 5,36 II

2 Первушина Алёна 17.10.2009 Белгородская область 4,68 4,47 4,58 4,68 4,33 4,82 4,82 III

3 Ачкасова Софья 24.04.2008 Белгородская область х 4,65 4,47 4,27 4,48 4,77 4,77 III

4 Антропова Мария 27.08.2008 Белгородская область 4,73 4,58 4,16 4,68 4,68 4,76 4,76 III

5 Володина Алина 08.05.2009 Белгородская область 4,74 4,54 4,68 х - - 4,74 III

6 Зимовина Юлия 09.12.2009 Белгородская область 4,33 4,47 4,38 х 3,57 4,41 4,47 I юн.

7 Хайменова Александра 07.04.2008 Белгородская область х х 4,33 х 4,34 4,33 4,34 I юн.

8 Федосова Мария 19.10.2009 Белгородская область 4,28 4,22 4,24 4,27 4,30 4,21 4,30 I юн.

9 Найдёнова Дарья 16.06.2010 Белгородская область 4,13 4,16 4,08 4,16 II юн.

10 Хайменова Валерия 07.04.2008 Белгородская область х 4,13 4,13 4,13 II юн.

11 Сухих София 06.09.2009 Белгородская область 4,00 4,07 4,12 4,12 II юн.

12 Верченко Арина 14.06.2010 Белгородская область 4,10 3,79 4,08 4,10 II юн.

13 Подшивалова Наталья 13.04.2009 Белгородская область 3,91 4,13 4,06 4,06 II юн.

14 Фефелова Виктория 05.07.2008 Белгородская область 4,05 х 3,60 4,05 II юн.

15 Бобринева Анна 26.06.2008 Белгородская область 2,73 х 3,81 3,81 III юн.

Дата формирования протокола: 28.01.2023 г. Количество участников: 15

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"       

город Губкин

легкоатлетический манеж МБУ СК 

"Горняк" имени А.А.Кретова 

Спортивный проезд, 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

"КУБОК БЕЛОГОРЬЯ"

28.01.2023 г.

№ ЕКП- 27438














